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Kontrolbesøget sker på baggrund af anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Det er oplyst at de fleste patienterne selv
varmer havregrød og øllebrød i mikrobølgeovn efter anvisning
fra personale og udfra anvisning med procesbeskrivelse som
hænger synligt ved mikrobølgeovnen. Nogle patienter kan selv
gå i cafeen for at spise og de patienter som ikke selv kan gå i
cafeen får serveret mad anrettet på bakker produceret i
cafeens køkken. Det er oplyst at maden som kommer fra
caffeen på bakker kasseres efter ca. 1½ time hvis det ikke er
spist. Faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
inventar i afdelingskøkken.
Følgende er konstateret: Mikrobølgeovn og front på
kaffemaskine fremstår beskidt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring af inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
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risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise risikoanalyse for aktiviteter. Ved tilsyn d. 12. april 2019
har Fødevarestyrelsen set risikoanalyse for aktiviteter men ved seneste tilsyn d. 27. januar 2022 kunne der ikke
fremvises risikoanalyse for aktivteter idet medarbejder som har udfærdiget risikoanalysen ikke længere er ansat
i virksomheden. Virksomheden er derfor vejledt om udarbejdelse af risikoanalyse og egenkontrolprogram for
aktiviteter.
Vejledt om udarbejdelse af risikoanalyse og egenkontrolprogram og at dette kan gøres via Fødevarestyrelsens
hjemmeside, via ekstern konsulent eller ved selv at udarbejde det.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om ophængning af samtlige sider af kontrolrapport så begge sider kan
læses af forbrugeren.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


